
РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 121 

«20» вересня 2019 року                    м. Київ

Про призначення Заступника Голови
Комітету законотворчих ініціатив 

з питань адвокатської діяльності

Розглянувши  подання  Голови  Комітету  законотворчих  ініціатив  з  питань
адвокатської  діяльності  Ющенка  О.О.  про  призначення  на  посаду  Заступника  Голови
Комітету  законотворчих  ініціатив  з  питань  адвокатської  діяльності  адвоката  Маркову
Тетяну Леонідівну,

керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність»,
пп.  5.3.  п.  5  Положення  про  Комітет  законотворчих  ініціатив  з  питань  адвокатської
діяльності, затвердженого рішенням Ради адвокатів України від 26 лютого 2016 року № 71,
Статутом недержавної  некомерційної  професійної  організації  «Національна  асоціація
адвокатів України»,  затвердженого Установчим з’їздом адвокатів  України 17 листопада
2012 року (з наступними змінами), вирішила:

1.  Призначити  Заступником  Голови  Комітету  законотворчих  ініціатив  з  питань
адвокатської  діяльності  адвоката  Маркову  Тетяну  Леонідівну (свідоцтво  про  право  на
заняття  адвокатською діяльністю № 4444/10 видане  Київською обласною КДКА від  27
січня 2011 року).

Голова 
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України    [Підпис]                   Л.П. Ізовітова


